
ALLEGATO N. 5 
RIFERIMENTI 
 
  
Dipartimento Culture e Società  
Viale delle Scienze, edificio n. 15  
Coordinatore del Corso di studio: Salvatore Vaccaro  
Mail: salvo.vaccaro@unipa.it  
tel. 09123863335  
Coordinatore Vicario: Alberto Trobia 
Mail: alberto.trobia@unipa.it 
Segretario didattico: Salvatore Squillaci 
Mail: salvatore.squillaci@unipa.it 
Tel: 09123899575 
Manager didattico: Roberta Macaione  
Mail: roberta.macaione@unipa.it  
tel. +39.09123864001  
  
Rappresentanti degli studenti: (nominativi ed e-mail)  

1. Kaouthar Aloui – kaouthar.aloui@community.unipa.it 
2. Ylenia Cicirello – ylenia.cicirello@community.unipa.it 
3. Martina Curti Gialdino – martina.curtigialdino@community.unipa.it 
4. Antonio Luis Giudice – antonioluis.giudice@community.unipa.it 
5. Ichrak Mtir – ichrak.mtir@community.unipa.it 
6. Valerio Quagliano – valerio.quagliano@community.unipa.it 
7. Samuele Rosavalle – samuele.rosavalle@community.unipa.it 
8. Eleonora Rotondo – eleonora.rotondo@community.unipa.it 
9. Cristina Venezia – cristina.venezia@community.unipa.it 

 
Componenti della Commissione Paritetica Docenti-Studenti (nominativi ed e-mail)  
docente: Mauro Ferrante, mauro.ferrante@unipa.it  
studente: Antonio Luis Giudice, antonioluis.giudice@community.unipa.it  
 
Componenti Commissione di Gestione AQ: 
Salvatore Vaccaro, salvo.vaccaro@unipa.it 
Anna Fici, anna.fici@unipa.it 
Rosanna Marsala, rosanna.marsala@unipa.it 
Salvatore Squillaci, salvatore.squillaci@unipa.it 
Jessica Casella, jessica.casellacecere@community.unipa.it 
 
Indirizzo internet:  
http://www.unipa.it/dipartimenti/cultureesocieta/cds/scienzedellacomunicazioneperimediaeleisti
tuzioni2113  
Riferimenti: Guida dello Studente, Guida all’accesso ai Corsi di Laurea o di Laurea Magistrale, 
Portale “Universitaly” http://www.universitaly.it/  
 
 


